
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 865 DE 06 DE MAIO DE 2015

O REITOR  PRO  TEMPORE  DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria MEC nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da
União em 24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art.  1º  DESIGNAR os  servidores,  abaixo  indicados,  para  atuarem  como
pregoeiros e equipe de apoio nas licitações, nas modalidades pregões, eletrônico e presencial,
no âmbito do Instituto Federal de Brasília, pelo período de 01 (um) ano a contar desta data:

Nome Matrícula SIAPE

LÉIA VIANA NUNES 1759813

LUCIRENE LOPES DE LIMA FERREIRA  1978625

DELCIO MACIEL SANTOS 1969605

EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS 1596051

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no DOU em 07.05.2015, seção 02, p.24 


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


